

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

восьмого созыва (2023-2028)

«La» <u>Inbaper</u> 2024 r.

No Jh

В Ярославскую областную Думу

На основании статьи 133 Регламента Ярославской областной Думы вношу проект постановления Ярославской областной Думы «О внесении изменения в пункт 10 Постановления Ярославской областной Думы «О награждении Почетной грамотой Ярославской областной Думы».

Приложение: на 🗸 л. в 1 экз.

Депутат Ярославской областной Думы

А.В. Макаров

Ярославская областная Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT		\mathcal{N}_{2}	
	г. Ярославль		

О внесении изменения в пункт 10 Постановления Ярославской областной Думы «О награждении Почетной грамотой Ярославской областной Думы»

Ярославская областная Дума

ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Внести в пункт 10 Постановления Ярославской областной Думы от 15.12.2023 № 318 «О награждении Почетной грамотой Ярославской областной Думы» (Документ Регион, 2023, 22 декабря, № 101) изменение, заменив слова «Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ЯрКамп»» словами «Общества с ограниченной ответственностью «ЯрКамп»».
- 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Ярославской областной Думы

М.В. Боровицкий

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Ярославской областной Думы
«О внесении изменения в пункт 10
Постановления Ярославской областной Думы
«О награждении Почетной грамотой Ярославской областной Думы»

Проект постановления устраняет техническую неточность, допущенную при написании названия организации.